cLxxxII.
11 Aug., 5 Ed,w. III., 1331. John Loaed,ay II. grants to Sarra
h,is moth,er the good,s and, chattels he had, i,nherited, from his father,

reseraing right to erecutorship of his wi,ll.

II. 76. Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum
pervenerit, Johannes fiIius Johannis Loveday salutem in

r Padohale or Padenhalo is in the parish of Lewknor, where this family
Ireld land in 1279. Rot, Hund. II, 782,
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domino. Noveritis me remisisse Sarre matri mee omnia bona
et catalla que mihi accidere deberent racione mortis Johannis
patris mei salvis m[i]chi omnibus per predictum patrem meum
michi legatis et s,alvo michi statu executorio ad.* exequendum
testamentum predicti patris mei in forma iuris prout eiecutoris
pertinet ofcio. Et eciam volo et concedo pro me et heredibus
meis quod nec predicta Sarra mater mei, nec heredes nec
executores sui per me nec per heredes meos in nullo impedian-
tur, maltractentur nec graventur quia de bonis et catailis suis
super- omnes terras et tenementa sua ubicumque fuerint
comodum suum in omnibus facere possint ita quod testamen-
tum matris mee secundum voluntatem suam exquetur absque
contradiccione mei vel heredum meorum. In tuius rei [eic.sealingf. Da-t. apud Garyngges die dominica proxima post
festum sancti Laurencii,.anno relgni regis Edwaidi tercii iostconquestum quinto. Hiis testibus. Domino Ricardo de la
Ryvere, Benedicto le Engleys, Roberto Padenhale, Johanne
atte Garston', Johanne Sondy, et aliis.

Beal.' fragment.

CLXXXIII.
7 Dec.,6 Ed,w. IIL, 1332. John Loued,ay II. to Barua his

mother. Receipt for rent ouerd,ue.

III. 3. Pateat universis per presentes quod ego Johannes
filius J.L. recepi de Sarra matie mea dulodeciri marcas et
dimidiam argenti de arreragiis cuiusdam annui redditus decem
marc&rum mihi ab eadem Sarra debito et concesso, do quibus
duodecim marcis et dimidia et d.e omnibus annis et teiminis
preteritis ante diem confectionis presencium fateor me bene
esse pacatum et predictam Sarram, heredes et executores suos
inde esse quietos per presentes. fn cuius rei testimonium huic
aquietancie sigillum meum est appensum. Dat. apud GaringE,
$g Lung proxima post festum sancti Nicholai. Aniro regni re"g"is
Edwardi tercii post conquestum sexto.

cLxxxrv.
7_7 Jun-e, 10 Ed,w. III., 1336. John Loaed,ay IL giaes back to
Sarra his mother all the land,s and, tenements-she hdd, giuen hdm

in Oron and, Berks, for life.
III. f0. Noverint universi me Johannem Loveday dedisse

[etc.] Sarre Loveday matri mee omnia terras et tenem6nta cum
reversionibus et omnibus aliis pertinenciis que habui de dono
of concessione predicte Sarre in comitatibus Oxon, et Berkes

absque ullo inde retenemento. Habenda et tenenda eidem
Sarre omnia terras et tenementa predicta cum reversionibus
et omnibus aliis pertinenciis acl totam vitam suam integre et
pacifice de me et heredibus meis. Reddendo inde michi et
heredibus meis unam rosa,m ad festum beati Johannis Baptiste
pro omnibus serviciis. Et ego predictus Johannes et heredes
mei [etc. warrantyf. Et post decessum predicte Sarre omnia
terras et tenementa [etc.] michi et heredibus meis revertant.
fn cuius rei testimonium tam prefata Sarra quam ego predictus
Johannes huic scripto indentato sigilla nostra alternatim
apposuimus. Hiis testibus. Domino Thoma de Coudray
milite,l Almarico Feteplace,2 Ricardo Woton, Nicholao de
Huntercombe, Thoma do Oturbourne, et aliis. Dat. apud
Gor5rngg' die martis in festo sancti Barnabe apostoli anno regni
regis Edwardi tercii post conquestum decimo.

Seol .' circular, plain wax, illegible.
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cLxxxv.
III. 12. Cumterpart of the aboae.
Seal : circular, plain wax, the Loveclay arms.

I'ILII . . .

S'IOHIS

clxxxvr.
25 July, 14 Edw. III., 13U. John Dagenknle and, Walter de la
Ryaere grant to Sarra, wid,ow of John Loued,ay, and, John his son

all the lands they had, by grant from John Loaed,ay the son,.

III. 24. Sciant [etc.] quod nos Johannes Dagenhale et
Walterus de la Ryvyre dedimus [etc.] Sarre que fuit uxor
Johannis Loveday et Johanni filio eiusdem Sarre omnia terras
et tenementa cum pertinenciis que nuper habuimus de dono
et concessione predicti Johannis filii predicte Sarre in villi,s
de Goryngges et Gathamtone sine ullo retenemento. Habenda
et tenend.a ornnia predicta terras et tenement& cum pertinenciis
predictis Sarre et Johanni filio eius et heredibus ipsius Johannis
de capitalibus dominis [etc.]. fn cuius rei [etc. sealingf. Hiis
testibus. Benedicto le Engleys, Johanne de Garston, Johanne
de Burghefeld, Radulpho de Hawe, Johanne Hurt, Roberto
de Gatamtone, Thoma de Oturbourne, et aliis. Dat. apud

r Son of Peter do Coudray or Cowdray and lord of the manor of Gate-
hampton, d. 1349. Seo Introduction.

t Aimery Fottiplaco was probablytho son of Philip Fottiplace who in 1300
sottlsd the manor of North Donchworth, Berkg, on himself and hie song Aimory
and Henry. Yictorto Hiatory of Berkslvire, vol, III, p. 415.
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Elvedene die Martis in festo sancti Jacobi Apostoli anno regni
regis Edwardi tercii a conquestu quartodecimo.

Seals : two, circular, black wax.
l. Armorial shield, a stag's head embossed, with an escallop

between the horns, perhaps not heraldic. IESTIS . .

2. Lion and foliage.
frnd,orsed,.' Goringe.

cLxxxvlI.
6 AW., 14 Ed,w. IU., 1340. Samo, wid,ow of John Loueilay,
qui,tclaims to John, her son, her rights to land,s and, tenements in
Gori,ng antl Gatelutmpton which they hail, frorn John Dagenale and,

Walter d,e la Ryaere. For li,fe.

III. 20. Pateat, universis per presentes me Sarram que fui
uxor Johannis Loveday remisisse et pro me quietum clamasse
Johanni filio meo ad terminum vite sue totum ius et clamium
quod habui vel aliquo modo habere potui in ormibus terris et
tenementis que idem Johannes et ego habuimus in villis de
Goryngges et Gathamton' de dono Johannis Dagenale et
Walteri de la Ryvere. Salvis michi annuatim ad totam vitam
meam duodecim carectatis busce de predictis terris et tene-
mentis per visum eiusdem Johannis filii mei vel attornatorum
suorum perecipiendis. Ita quod nec ego predicta Sarra nec
aliquis nomine meo in predictis tenementis aliquid iuris seu
clamii per totam vitam predicti Johannis filii mei exigere
poterimus inposterum vcl aliquo modo vendicare preter duo-
decim carectatas busce supradictas. Set per presentes tota
vita dicti Johannis simus exclusi. Ita tamen quod post
decessum predicti Johannis filii mei omnia predicta terre et
tenementa cum pertinenciis ad me integre revertantur non
obstante remissione mea predicta. Volo insuper et concedo
quod quocumque tempore cum contigerit predictum Johannem
filium meum obire quod executores et assignati sui habeant
omnia bona et catalla, blada in terra crescenlia super predictas
terras ad mortem predicti Johannis oxistencia et seminata et
quod dicti assignati habeant liberum introitum et exitum in
predictis terris et tenementis ad predicta bonaetcatallaetblada
interra crescencia administranda et disponenda pro voluntate
eorum, In cuius rei [etc. sealingf. Hiis testibus. Benedicto
lj Elgleys, Johanne ate Garstone, Johanne Burghefeld,
F,adulfo de Hawe, Johanne Hurt, Willelmo X'yschere,-1l[oma

de Otturbourne, et aliis. Dat. apud ElvedenesextodieAugusti
anno regni regis Edwardi tercii a conquestu quarto decimo.

Seal,: circular black w&x, armorial. S' BENDIC.
LENGLES. The arms are those afterwards borne by the
family of Englishl, namely, Ermine on a chiet or a clemi-lton
issuant uert bttl somewhat ill-drawn.

The slip that attaches the seal contains a fragment of a
similar quitclaim.

cLxxxvlr.
15 Aug., 19 Ed,w. IIL, 1345. Sama, wid,ow of Joh" Lotted'ay,
orants to John, her son, all the land,s she had, of Walter d,e la- 

Ryuere and others'in Goring and, Bouth Btoke.

I.II. 44. Hec indentura testatur quod Sarra que fuit uxor
Johannis Loveday, dimisit et concessit Johanni filio suo omnia
terras et tenementa sua, cum pertinenciis que iidem Sara et
Johannes filius eius nuper habuerunt de dono et feoffamento
Walteri de la Ryvere, Johannis de Dagenhale, et etiam que
habuerunt de dono Johannis atte Garstone de fppesdeninvillis
de Goryrrges et Stok' Abbot'. Habenda et tenenda omnia
predicta terras et tenementa cum pertinenciis predicto Johanni
frlio Sarre. Reddendo iude annuatim prefate Sarre unam ros&m
ad festum sancti Johannis Babtiste pro ornrribus serviciis et
demandis. Et post decessum predicti Johannis filii Sarre
omnia predicta terre et tenementa cum pertinenciis ad predic-
tam Sarram integre revertantur. Tenenda secundum formam
feofiamentorum predictorum lValteri, Johannis et Johannis.
In cuius rei [etc. seali,ngl. Dat. apud Goryng' die Lune proxima
post festum sancti Laurentii, anno regni regis Edwardi tercii
iost conquestum decimo nono. Hiis testibus. Johanne atte
tlarston','Thoma filio eius, Willelmo de Herdewyk, Rogero
Wastehuse, Waltero att'e Lee, et aliis.

Beal.' circular, red wax, figure of a man kneeling before St.
Catherine. TERGE TVIS PANNIS SORDES KATERINA
IOHANNIS. Probably the private signet of John Loveday.
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cLxxxrx.
IIL 45. Counterpart of the preced,ing.

Beal .' circular, red wax, arms of Loveday within an orn&-
mental Gothic border.

l The Engleys family held land at Mongewell, Ipsdou, ete. l'here is still
a farm at Ipsleri called itrnglish's farm. B.B.O. Arih' Jwrn., Vol. 32, No. l.
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CXC.
7 Nou., 19 Ed,w. III., 1345. John Loued,ay II. grants to Barra
his mother, all his land.s and, tenements in Goring, Bouth Stoke

and, Bhefi.etd., ercept sarne houses and, a gard,en at Eluend,en.

III. 40. Sciant [etc.] quod ego Johannes filius Johannis
Loveday dedi [etc.] Sarre matre mee ornnia teras et tenementa
prata, boscos et redditus cum pertinenciis que habui ubique in
villis de Gor5rnge, Stoke Abbot and Schefield, exceptis domibus
infra novam portam apud Elveden' cum gardino adiacente
cum libero introitu et exitu ad eosdeml domos. Habenda et
tenenda omnia predicta terras et tenementa cum omnibus
pertinenciis exceptis domibus, gardino et clauso superius
exceptis predicte Sarre ad totam vitam suam de me et heredibus
meis, reddendo inde annuatim michi et heredibus meis tota
vita sua ad festum Annunciacionis beate Marie unum clavum
gariofili et faciendo pro me et heredibus [meis] capitalibus
dominis feodorum illorum omnia servicia de predictis tenementis
debita. Et post decessum predicte Sarre omnia predicta
tenementa cum pertinenciis michi et heredibus meis revertantur.
Dedi etiam et concessi eidem Sarre omnia bona et catalla
mea que habui in villis predictis sine ullo retenemento. Et
predicta Sarra wlt et concedit per presentes quod predictus
Johannes habeat liberum ingressum et egressum ad domos
predictas. Et eciam wlt et concedit predicta Sama pro se et
assignatis suis quod si annusz redditus unius garofili ad aliquem
terminum tota vita ipsius Sarre aretro esse contigerit, quod
ex tunc bene liceat predicto Johanni filio Johannis omnia
predicta terras et tenementa cum pertinenciis tenore presencium
reingredi et sibi imperpetuum retinere absque iniuria seu
disseisina predicte Sarre vel assignatis suis inde faciendo. Et
quod ex tunc predicta Sarra et assignati sui absque omni
accione transgrescionis seu dissesine eis racione ingressus
predicti factis perpresentes imperpetuum sint exclusi. In cuius
rei [etc. sealing). Hiis testibus. Johanne Marmyoun' de
Stok', Johanne Mo5rne,3 Benedicto Lengleys, Johanne atto
Garstone, Johanne Fairema[n] de Coklea, Willelmo de Herdwik,
Nicholao Naper, B,ogero Wastehuse. Dat. apud Goringe die
Lune proxima post festum orrnium sanctorum, anno regni
rogis Edwardi tercii post conquestum decimo nono.